REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/

REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUN ASHTIME/OPSTINA-STIMLJEMUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryeia rit

Nr. €2/ g4
Daté: 0o/ 2085

NE né hazé & nenit 64, paragrafi 2 dhe nenit 63, paragrati 4 1@ Ligjit Nr.08/1.-197 piér Lyrtardt
Publiké, ne baze te nenit |1, pargrafi 4 te Rregullores (QRK) Nr.02/2024 pér transferimin e
népunésve civilg, Kryetari | Komunés s& Shtimes merr kE#e:

VENDIM
{Pér transfer té pérhershim)

I Hamide Hoxha e punésuar né pozitén Zyrtar i lanté per Financa dhe Shpenzime
ransferchet né pozitén Auditor 1 Brendshém né kuadér 1€ Zyres sé Kryetarit/™jésia pér
Auditim té Brendsh#m né Komungn e Shtimes.

1. Transferi bEhet né interes (& institucionit né ményré 1€ pérhershme,

111, Obligohet Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore pér zhatimin e kittij vendimi,

IV Vendimi hyn né fugqi me nénshkrimin e tij.

Autorizimi i dérgohet:
-zj. Hamide Hoxha
-Zyrés s& Personelit;
-Arkivis.




